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Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja

Min. liczba graczy
Max. liczba graczy
Rodzaj (gry karciane)
Nr katalogowy
Marka (Zabawki)

Pte¢ (zabawki)

Karty Magic Tarot by Amaia Arrazola

47,99 zt

39,02 zt
WKBICUKUL051776
51776
8420707451776
24 mc.

1

Bez ograniczen
Tarot

51776

Brak

Chtopcy

Magic Tarot Amaia Arrazola jest przyktadem tego, co uwazamy za feministyczny tarot. Zawiera 78 kar, 22 Wielkie Arkana oraz
56 Matych. Rozmiar kart to 110 x 60 mm. Karty drukowane na ekskluzywnym papierze powlekanym o gramaturze 330 g, oraz
lakierowane. Instrukcja w jezyku angielskim.
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